PRLSHI'INA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

NE bazé té€ nenit 3, paragrafi 1, nénparagrafi 1.5 dhe t& nenit 8 t& Udh&zimit administrativ (MAPL),
nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t& Kryeqytetit, Kryesuesi i Kuvendit t&
Kryeqytetit

thérret

seancén solemne t¢ Kuvendit t& Kryeqytetit, e cila do t&€ mbahet mé 5.3.2025 dhe do té fillojé né
orén 10:00.

Seanca do t&€ mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t&€ Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr.2.

Pér seancé propozon kété

REND TIii DITIS:

1. Seancé solemne me rastin e pérvjetorit t& Epopesé sé UCK-sé.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
01-060/03-31692/25, mé 3.3.2025 Aan -




